
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 35. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 23. listopada 2012. godine, i na  

22. sjednici Doma naroda, održanoj 16. studenog 2012. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE KREDITNOG SPORAZUMA -

PROJEKT OBNOVE STAMBENIH JEDINICA ZA RASELJENE OSOBE U BOSNI I 

HERCEGOVINI - IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I                                  

SAUDIJSKOG FONDA ZA RAZVOJ                                    

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Kreditnog sporazuma - Projekt obnove stambenih jedinica 

za raseljene osobe u Bosni i Hercegovini - između Bosne i Hercegovine i Saudijskog fonda 

za razvoj.                                    

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1080/12 

16. studenog 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Božo Ljubić                                                                 Sulejman Tihić 
 

 

  

  


